
 

DA.005.12.2018 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH  

z dnia  28 września  2018 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Rady Polityki Naukowej  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217, 357, 398 

i 650) zarządza się, co następuje:  

 

   § 1. Traci moc zarządzenie Nr 1 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie Rady Polityki Naukowej. 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

dr Wojciech Woźniak 

(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 



UZASADNIENIE 

   

 W związku z powołaniem Rady ds. Współpracy Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych i archiwów państwowych ze środowiskami naukowymi archiwistyki 

w Polsce, która jest ciałem doradczym Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych w zakresie kształtowania działalności naukowej archiwów 

państwowych w ścisłej współpracy ze środowiskami naukowymi archiwistyki 

w Polsce, zachodzi konieczność zniesienia Rady Polityki Naukowej, której zadania 

wypełniać będzie wspomniana Rada ds. Współpracy.   

  


